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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Ajtógyár Óbudai Ganz1 11(7) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 13(8)

Algyői Sportkör2 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE3 5(5) 0(0) 6(6) 0(0) 0(0) 11(11)

BKV Előre SC4 8(6) 4(2) 3(2) 0(0) 0(0) 15(10)

Bajai Spartacus VSC5 0(0) 0(0) 3(3) 0(0) 0(0) 3(3)

Budapesti Honvéd SE6 26(26) 7(6) 1(1) 0(0) 0(0) 34(33)

Békési Kajak-Kenu Club7 7(7) 1(1) 2(2) 0(0) 0(0) 10(10)

City-Gas Tiszafüred SE8 3(3) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 5(5)

Csepel9 3(3) 11(9) 5(3) 0(0) 3(2) 22(17)

DELTA Szabadidő10 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

DKSE Dunaújváros11 4(4) 15(11) 6(5) 0(0) 3(3) 28(23)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC12 6(3) 2(2) 3(2) 0(0) 3(2) 14(9)

Duna SZTK13 8(8) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(8)

Dunafüredi Vízisport Klub14 29(23) 11(8) 0(0) 0(0) 0(0) 40(31)

Dunakeszi Kajak Club15 5(4) 12(12) 0(0) 0(0) 0(0) 17(16)

Esztergomi Hajós Egylet16 7(5) 6(4) 0(0) 0(0) 0(0) 13(9)

Esztergomi Kajak-Kenu SE17 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu18 12(9) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 12(9)

Gödi Sportegyesület19 3(4) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 5(6)

Hajdúnánási Dominó DSE20 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Hármaspálya
Sportegyesület

21 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

INTER-ÉPFU AVSE22 23(14) 7(4) 0(0) 0(0) 0(0) 30(18)

Kajak-Kenu Club Szarvas23 12(8) 6(5) 0(0) 0(0) 0(0) 18(13)

Kaposvári Vízügy SC24 1(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

Kecskeméti Vízisport Klub25 6(7) 0(0) 3(2) 2(2) 1(1) 12(12)

Kis-Duna SE26 2(2) 5(6) 0(0) 0(0) 0(0) 7(8)

Kis-Tisza VSE27 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Körös Kajak SE28 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

29 38(39) 16(13) 3(3) 0(0) 4(4) 61(59)

Lábatlani Sirályok VSE30 5(5) 7(9) 0(0) 0(0) 0(0) 12(14)

Lágymányosi Spari Vízisport31 24(24) 20(20) 7(9) 4(4) 12(8) 67(65)

MTK32 15(13) 9(6) 0(0) 0(0) 0(0) 24(19)

MULTI Vízisport SE33 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

MVM Szegedi Vízisport SE34 14(14) 13(11) 6(6) 3(2) 9(6) 45(39)

Miskolci Vasutas SC35 2(2) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Mogyi Bajai Vízisport Klub36 5(5) 13(11) 6(5) 5(3) 3(3) 32(27)

Mosonmagyaróvári
Gazdászok

37 5(5) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 6(6)

Műegyetemi Atlétikai FC38 7(7) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(7)

Nagymarosi Sportegyesület39 15(9) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 16(10)

Patent Győr40 25(22) 22(22) 19(16) 0(0) 6(5) 72(65)

Plastex Kanizsa KKK41 6(4) 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 9(7)

Pécsi Kajak-Kenu Club42 7(6) 7(5) 1(1) 1(1) 2(1) 18(14)

Rácalmás Sportegyesület43 7(6) 1(2) 2(3) 1(1) 1(1) 12(13)

Ráckeve Városi SE44 6(5) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 8(7)

Szegedi Dózsa KKSE45 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 1(2)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE46 3(3) 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 6(6)

Szolnoki Sportcentrum47 16(15) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 18(17)

Tatai Hódy Sportegyesület48 22(23) 10(8) 0(0) 0(0) 0(0) 32(31)

Tiszaújvárosi KKSE49 18(20) 10(16) 0(0) 2(1) 2(2) 32(39)

Tiszaújvárosi Vízi SE50 15(9) 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 19(12)

Tolnai Kajak-Kenu SE51 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

VVSI-Pro Rekreation52 26(18) 19(19) 8(7) 0(0) 5(4) 58(48)

Veresegyházi Kajak-Kenu53 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Váci Hajó Sportegyesület54 9(9) 6(6) 5(9) 0(0) 8(4) 28(28)

Váci Vasutas SE55 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(4)

Vértesi Erőmű
Sportegyesület

56 7(6) 4(2) 2(1) 0(0) 0(0) 13(9)

Építők Margitszigeti DKC57 6(4) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 7(5)

Újpesti Torna Egylet58 10(6) 1(1) 23(12) 0(0) 4(2) 38(21)

Összes: 509(441) 278(250) 117(101) 18(14) 66(48) 988(854)
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* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2013.10.05 DélelőttSzombat

09:30 I. Előfutam1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:35 II. Előfutam2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:40 III. Előfutam3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:45 IV. Előfutam4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:50 V. Előfutam5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:55 VI. Előfutam6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:00 VII. Előfutam7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:05 I. Előfutam8 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

10:10 II. Előfutam9 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

10:15 III. Előfutam10 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

10:20 IV. Előfutam11 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

10:25 V. Előfutam12 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

10:30 VI. Előfutam13 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

10:35 I. Előfutam14 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

10:40 II. Előfutam15 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

10:45 III. Előfutam16 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

10:50 IV. Előfutam17 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

10:55 V. Előfutam18 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

11:00 VI. Előfutam19 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

11:05 VII. Előfutam20 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

11:10 I. Előfutam21 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m

11:15 II. Előfutam22 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m

11:20 III. Előfutam23 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m

11:25 I. Előfutam24 K1 Női Kölyök IV. 1000m

11:30 II. Előfutam25 K1 Női Kölyök IV. 1000m

11:35 III. Előfutam26 K1 Női Kölyök IV. 1000m

11:40 IV. Előfutam27 K1 Női Kölyök IV. 1000m

11:45 V. Előfutam28 K1 Női Kölyök IV. 1000m

11:50 I. Előfutam29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:55 II. Előfutam30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

IDŐREND
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2013.10.05 DélelőttSzombat

12:00 III. Előfutam31 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

12:30 I. Előfutam32 C1 Női Serdülő 200m

12:35 II. Előfutam33 C1 Női Serdülő 200m

12:40 I. Előfutam34 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:45 II. Előfutam35 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:50 III. Előfutam36 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:55 I. Előfutam37 K1 Női Serdülő V. 500m

13:00 II. Előfutam38 K1 Női Serdülő V. 500m

13:05 I. Középfutam39 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:10 II. Középfutam40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:15 III. Középfutam41 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:20 I. Középfutam42 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

13:25 II. Középfutam43 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

13:30 III. Középfutam44 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

13:35 I. Előfutam45 C1 Férfi Serdülő V. 1000m

13:40 II. Előfutam46 C1 Férfi Serdülő V. 1000m

13:45 III. Előfutam47 C1 Férfi Serdülő V. 1000m

13:50 I. Középfutam48 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

13:55 II. Középfutam49 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

14:00 III. Középfutam50 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

14:05 I. Középfutam51 K1 Női Kölyök IV. 1000m

14:10 II. Középfutam52 K1 Női Kölyök IV. 1000m

14:15 III. Középfutam53 K1 Női Kölyök IV. 1000m

2013.10.05 DélutánSzombat

15:00 A Döntő54 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

15:06 A Döntő55 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

15:12 A Döntő56 K1 Női Serdülő V. 500m

15:20 A Döntő57 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:27 A Döntő58 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:34 A Döntő59 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

15:41 A Döntő60 C1 Férfi Serdülő V. 1000m

15:48 A Döntő61 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

15:55 A Döntő62 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m
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2013.10.05 DélutánSzombat

16:02 A Döntő63 K1 Női Kölyök IV. 1000m

16:10 A Döntő64 C1 Női Serdülő 200m

2013.10.06 DélelőttVasárnap

10:00 A Döntő65 K1 Férfi Ifjúsági 2000m

10:10 A Döntő66 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:20 A Döntő67 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:30 A Döntő68 K1 Férfi Serdülő V. 2000m

10:40 A Döntő69 C1 Férfi Serdülő 2000m

10:50 A Döntő70 K1 Női Serdülő V. 2000m

11:00 Döntő I.71 K1 Férfi Kölyök IV. 2000m

11:10 Döntő II.72 K1 Férfi Kölyök IV. 2000m

11:20 A Döntő73 C1 Férfi Kölyök IV. 2000m

11:30 A Döntő74 K1 Női Kölyök IV. 2000m

11:35 A Döntő75 K2 Női Kölyök III. 2000m

11:40 Döntő I.76 K1 Férfi Kölyök III. 2000m

11:50 Döntő II.77 K1 Férfi Kölyök III. 2000m

12:00 A Döntő78 MK1 Férfi Kölyök III. 2000m

12:10 A Döntő79 C1 Férfi Kölyök III. 2000m

12:20 A Döntő80 K1 Női Kölyök III. 2000m

12:30 A Döntő81 K2 Férfi Kölyök III. 2000m

12:40 A Döntő82 PC2 Férfi Kölyök III. 2000m

2013.10.06 DélutánVasárnap

12:50 A Döntő83 K2 Férfi Gyermek II. 2000m

13:00 Döntő I.84 MK1 Férfi Gyermek II. 2000m

13:10 Döntő II.85 MK1 Férfi Gyermek II. 2000m

13:20 A Döntő86 MK2 Női Gyermek I. 2000m

13:30 A Döntő87 MK1 Női Kölyök III. 2000m

13:40 A Döntő88 MK2 Férfi Gyermek I. 2000m

13:50 Döntő I.89 MK1 Férfi Gyermek I. 2000m

14:00 Döntő II.90 MK1 Férfi Gyermek I. 2000m

14:10 A Döntő91 K2 Női Gyermek II. 2000m

14:20 A Döntő92 MK2 Női Gyermek II. 2000m
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2013.10.06 DélutánVasárnap

14:30 A Döntő93 PC2 Férfi Gyermek I-II. 2000m

14:40 A Döntő94 MK2 Férfi Gyermek II. 2000m

14:50 Döntő I.95 MK1 Női Gyermek II. 2000m

15:00 Döntő II.96 MK1 Női Gyermek II. 2000m

15:10 A Döntő97 MC1 Férfi Gyermek I-II. 2000m

15:20 A Döntő98 MK1 Női Gyermek I. 2000m

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:049 57/Oldal:



RAJTLISTA

1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2013.10.05. 09:30

Kopasz Bálint92981 Algyői Sportkör 1997

Kiri Máté108312 Dunafüredi Vízisport Klub 1997

Luczó Gergő Márk98753 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Simon Csaba103334 Plastex Kanizsa KKK 1997

Matula János Bálint115235 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Próder Zsombor93397 VVSI-Pro Rekreation 1996

2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2013.10.05. 09:35

Bergmann Dániel95171 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Füstös Csaba89682 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Ambrus Márk Benjámin110483 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Csontos Zsolt Márk99685 Újpesti Torna Egylet 1996

Horányi Benjámin125816 Atomerőmű SE 1997

Popelka Márk Zoltán113937 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Tóth Balázs117738 MULTI Vízisport SE 1996

3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam2013.10.05. 09:40

Vásárhelyi Norbert Zsolt98431 Kis-Duna SE 1997

Kiss Zoltán97653 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Barti Olivér114094 VVSI-Pro Rekreation 1997

Nyári Barnabás94736 Dunafüredi Vízisport Klub 1996

Kalivoda Imre Bálint111077 Ajtógyár Óbudai Ganz 1996

Tisza Dávid116408 Csepel 1997
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4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Előfutam2013.10.05. 09:45

Siklódi Tibor115241 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Guzsik Dániel103123 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Czeglédi Márk Barnabás128434 Újpesti Torna Egylet 1997

Kovács Bence129875 Budapesti Honvéd SE 1997

Lichtenstein Péter96946 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Bodnár Barna133407 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1996

Vaszkó Viktor121698 Békési Kajak-Kenu Club 1997

5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m V. Előfutam2013.10.05. 09:50

Csillag Balázs93921 Patent Győr 1996

Csicsák Balázs98682 Budapesti Honvéd SE 1997

Kovács Zsolt84973 Újpesti Torna Egylet 1996

Csapó Zsombor93564 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Kovács Márk94145 VVSI-Pro Rekreation 1996

Horváth Attila104326 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Vért Levente114487 Plastex Kanizsa KKK 1997

Onczay Levente89868 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VI. Előfutam2013.10.05. 09:55

Hatoss Martin132331 Patent Győr 1997

Szilágyvári Donát84092 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Hutyka Márió112123 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Tari Péter József107464 Budapesti Honvéd SE 1997

Kis-Bicskei Márk112815 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Farkas Áron97686 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Széchenyi Kristóf92737 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Béd Ákos93418 VVSI-Pro Rekreation 1997
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7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VII. Előfutam2013.10.05. 10:00

Freisták Péter Bálint84491 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Rausch Levente99382 Budapesti Honvéd SE 1997

Havasi Viktor120803 Tolnai Kajak-Kenu SE 1997

Nagy Szabolcs98914 Tiszaújvárosi KKSE 1997

Tar Bálint95165 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Lipcsei Zsolt119666 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Mécsei Máté106777 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Grőger Mátyás110388 Budapesti Honvéd SE 1996

8 K1 Férfi Serdülő V. 1000m I. Előfutam2013.10.05. 10:05

dr. Falus Ádám133432 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Tóth Botond103363 VVSI-Pro Rekreation 1998

Orova László Illés116224 Patent Győr 1998

Buús István126115 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Csokor Olivér József132866 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Gömöri Dénes107427 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Bárány Sebestyén Teodor113258 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

9 K1 Férfi Serdülő V. 1000m II. Előfutam2013.10.05. 10:10

Czabán Gellért122961 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Horváth Kristóf119912 Ráckeve Városi SE 1998

Koroknai Péter133783 BKV Előre SC 1998

Cséka Botond Ákos126464 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Vékássy Áron109565 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Lakatos László101346 VVSI-Pro Rekreation 1998

Czuffer Attila100927 Újpesti Torna Egylet 1998

Szili Zoltán120898 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1998
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10 K1 Férfi Serdülő V. 1000m III. Előfutam2013.10.05. 10:15

Haraszti Lehel128071 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Musza Bence103282 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Pócsi Alex98933 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Imre Gábor Bence113754 Szolnoki Sportcentrum 1998

Vigh Benjamin106875 Esztergomi Hajós Egylet 1998

Marosfalvi Marcell136446 Budapesti Honvéd SE 1998

Egressy András107557 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Maurer Morvai Botond103168 Váci Vasutas SE 1998

11 K1 Férfi Serdülő V. 1000m IV. Előfutam2013.10.05. 10:20

Matula Bálint111201 Váci Vasutas SE 1998

Gulyás Ádám113722 Szolnoki Sportcentrum 1998

Majercsik Levente99253 Dunafüredi Vízisport Klub 1998

Tőke Máté100634 Újpesti Torna Egylet 1998

Zwecker Bence100895 Építők Margitszigeti DKC 1998

Zsolnai Dominik126666 MTK 1998

Koleda Viktor100137 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Racskó Márk Máté112968 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

12 K1 Férfi Serdülő V. 1000m V. Előfutam2013.10.05. 10:25

Fazekas Kevin101892 Váci Vasutas SE 1998

Búr Kristóf Vince137233 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Nyeste Márton121684 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Kovács András108415 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Herpai László111766 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Bozsoki Barnabás128047 Dunafüredi Vízisport Klub 1998

Skulka Márton Zoltán109228 Váci Vasutas SE 1998
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13 K1 Férfi Serdülő V. 1000m VI. Előfutam2013.10.05. 10:30

Kirkov Valentin Iván130712 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Szólik Attila121543 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Petró Erik113514 Váci Hajó Sportegyesület 1998

Kreisz Kristóf111635 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Horváth Gergely104146 Újpesti Torna Egylet 1998

Bajnai Marcell112107 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Gecse Márton István113908 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

14 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m I. Előfutam2013.10.05. 10:35

Konstantinovics Máté121091 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Matusek Máté126142 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Gál Sándor148913 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Hliva Márton129224 VVSI-Pro Rekreation 1999

Horváth Dávid132695 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Kamil Albert126506 Patent Győr 1999

Törköly Zoltán112247 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Polgár Péter106948 Nagymarosi Sportegyesület 1999

Sárkány Soma Péter116169 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

15 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m II. Előfutam2013.10.05. 10:40

Szekeres Bence112251 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Polgár Dániel106932 Nagymarosi Sportegyesület 1999

Vékássy Levente115033 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Vad Márk107704 BKV Előre SC 1999

Bartos Bálint143475 Budapesti Honvéd SE 1999

Szűr Márton107616 Patent Győr 1999

György Tamás123887 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Holló János123818 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

Velky Domonkos120399 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0514 57/Oldal:



16 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m III. Előfutam2013.10.05. 10:45

Fillár Csongor116891 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Pingor Kevin István130762 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Tóth Kristóf Patrik107814 BKV Előre SC 1999

Kerti Tamás107355 Atomerőmű SE 1999

Kozma Zsolt Alex137946 VVSI-Pro Rekreation 1999

Mojzer Tamás János116607 DELTA Szabadidő 1999

Kerekes Áron Tamás113278 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Somogyi Róbert128269 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

17 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m IV. Előfutam2013.10.05. 10:50

Vasváry Tamás120431 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Kozák Sándor Mihály108542 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

Kós Benedek Tibor128253 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Vágó Ádám118004 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Orgovány Kevin120615 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Molnár Lajos György119087 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Szász Ákos128808 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Bencze Barna Attila125789 Atomerőmű SE 1999

18 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m V. Előfutam2013.10.05. 10:55

Müller Bálint136531 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Bodnár Balázs126182 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Molnár András119263 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Sipos Dávid112274 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Asztalos Armand137565 Dunakeszi Kajak Club 2000

Nagy Márk131696 MTK 1999

Szabó Bálint108187 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Kelemen Áron123908 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0615 57/Oldal:



19 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m VI. Előfutam2013.10.05. 11:00

Varga Ádám131531 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Zöld Zoltán121912 Budapesti Honvéd SE 2000

Grivalszki Tamás128233 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Pentz Ákos120424 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szlávik Tamás103175 Nagymarosi Sportegyesület 1999

Káló József137976 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Szőllősi Zsolt117187 Rácalmás Sportegyesület 1999

Luczó Bence113928 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

20 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m VII. Előfutam2013.10.05. 11:05

Koncz István113651 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Pigler Donát István132592 Építők Margitszigeti DKC 1999

Ambrus Dániel Bendegúz126363 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Bodnár Bence141214 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Sinkó Dániel146385 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Szilágyi Soma Adolf115476 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Komáromy Dominik127177 Szolnoki Sportcentrum 1999

Sali Márk116238 Patent Győr 1999

21 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m I. Előfutam2013.10.05. 11:10

Turai Cole Kevin118341 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Szőke Attila123302 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Geletey Olivér123203 Újpesti Torna Egylet 1999

Szigethy Virág127484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Horváth Dávid Zoltán132095 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Makra Gábor119676 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Zupkó Balázs Péter124007 Csepel 2000

Czellér Belián123488 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Kovács Márk Tibor119539 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0616 57/Oldal:



22 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m II. Előfutam2013.10.05. 11:15

Guóth Filip123211 Újpesti Torna Egylet 1999

Varga Bendegúz117952 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Onozó Dávid128493 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Diószegi Bendegúz126914 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Hoffmann Viktor139085 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Zombori Csongor131906 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Mitró Márton116787 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Bellus Kristóf116538 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Hajnal Géza147679 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

23 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m III. Előfutam2013.10.05. 11:20

Makó Benedek110191 Patent Győr 1999

Rosta Dániel120042 VVSI-Pro Rekreation 1999

Bíró Csongor137183 Kecskeméti Vízisport Klub 2000

Simon Sebestyén116694 Csepel 1999

Ágoston Dániel118375 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Eldar Yam116766 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Kocsis Ádám123787 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Rostás Tamás137668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tóth Barnabás132129 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

24 K1 Női Kölyök IV. 1000m I. Előfutam2013.10.05. 11:25

Szabó Mercédesz108991 BKV Előre SC 1999

Kolb Dóra116252 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Gyuricza Petra118233 Szolnoki Sportcentrum 1999

Breitner Vivien133574 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2000

Szendy Lilla Katalin131705 MTK 1999

Vincze Veronika134106 Patent Győr 1999

Pónya Sára115867 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Beé Viktória116838 Budapesti Honvéd SE 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0617 57/Oldal:



25 K1 Női Kölyök IV. 1000m II. Előfutam2013.10.05. 11:30

Meizl Antónia Dorottya112701 DKSE Dunaújváros 1999

Zalán Klaudia Lilla144602 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Sárga Petra141283 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Csenki Laura Teodóra116064 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Balogh Zsófia127525 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Kolozsvári Anna123436 MTK 1999

Csete Anna151297 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1999

Stefanidesz Kenza124498 Szolnoki Sportcentrum 1999

26 K1 Női Kölyök IV. 1000m III. Előfutam2013.10.05. 11:35

Hirsch Eszter137361 DKSE Dunaújváros 1999

Szabó Dorottya Sára123143 Dunakeszi Kajak Club 1999

Huszár Olívia136684 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Szrnka Timea114865 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Szanka Edit114216 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Vasi Nóra116887 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2000

Steyer Evelin108238 Csepel 1999

27 K1 Női Kölyök IV. 1000m IV. Előfutam2013.10.05. 11:40

Orisek Viktória108662 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Gazsó Alida Dóra116503 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kiss Réka147724 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Nagy Panna106805 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Rohony Noémi126346 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Selmeci Réka116297 Budapesti Honvéd SE 1999

Torma Bianka Szonja142818 Csepel 1999

28 K1 Női Kölyök IV. 1000m V. Előfutam2013.10.05. 11:45

Miskolczy Dalma147762 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Major Fruzsina108323 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Tanka Emese116015 BKV Előre SC 1999

Kovács Petra Sára108656 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Rekop Gyöngyvirág Kincső116277 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szundi Gabriella120168 DKSE Dunaújváros 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0618 57/Oldal:



29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2013.10.05. 11:50

Kovács Máté András118631 DKSE Dunaújváros 1997

Szabó Marcell99432 Patent Győr 1997

Brassói Péter136173 Bajai Spartacus VSC 1997

Gyollai Péter99184 Újpesti Torna Egylet 1996

Pap Gábor106165 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Buknicz Zoltán101816 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Zupkó Bálint János112597 Csepel 1997

Csete Ádám124538 Újpesti Torna Egylet 1997

Bónyai Márk152329 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1997

30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2013.10.05. 11:55

Burony Norbert99192 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Hanol István Dávid108783 Atomerőmű SE 1996

Lelovics Dávid123234 Újpesti Torna Egylet 1997

Szabó István Dávid150515 VVSI-Pro Rekreation 1997

Gruity Milán94196 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Horváth Barnabás138387 Újpesti Torna Egylet 1996

Vörös Benjámin120178 Bajai Spartacus VSC 1997

31 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam2013.10.05. 12:00

Király Dávid136182 Bajai Spartacus VSC 1996

Dóri Bence Balázs86733 BKV Előre SC 1996

Sáling Áron93944 Patent Győr 1996

Koleszár Zoltán92005 Atomerőmű SE 1997

Harczos Dávid100046 Csepel 1997

Posta István114517 Kis-Tisza VSE 1997

Varjas Bence94158 VVSI-Pro Rekreation 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0619 57/Oldal:



32 C1 Női Serdülő 200m I. Előfutam2013.10.05. 12:30

Szigethy Virág127482 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Bonyai Regina151273 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Szamosi Blanka145034 Kecskeméti Vízisport Klub 2000

Alexay Nóra144395 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Nagy Bianka123757 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Polákovics Petra131428 Rácalmás Sportegyesület 1998

33 C1 Női Serdülő 200m II. Előfutam2013.10.05. 12:35

Fridrich Dorina137192 Kecskeméti Vízisport Klub 2000

Bragato Giada135013 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Molnár Csenge133824 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Hertelendi Krisztina144366 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Finta Kata151577 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Molnár Rebeka144388 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

34 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam2013.10.05. 12:40

Szén Szilvia Beatrix92522 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Pető Réka Dominika103683 DKSE Dunaújváros 1997

Pazsák Zsanett113375 Dunakeszi Kajak Club 1997

Hajdú Laura94876 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Vörös Szilvia130247 MTK 1997

Tóth Natália94728 Dunafüredi Vízisport Klub 1997

35 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam2013.10.05. 12:45

Katona Lili102912 Újpesti Torna Egylet 1996

Sós Viktória Sára110793 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Schneider Leila102234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Tóth Bettina Andrea118275 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Sztolyka Rita139476 Veresegyházi Kajak-Kenu 1997

Fauszt Abigél Johanna95077 Tolnai Kajak-Kenu SE 1997

Pantó Blanka Erzsébet120628 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0620 57/Oldal:



36 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam2013.10.05. 12:50

Kiss Roberta118612 DKSE Dunaújváros 1997

Köles Fatima97073 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Horváth Kinga111005 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Kaszás Klaudia Kata110406 Csepel 1997

Herczog Barbara136527 Pécsi Kajak-Kenu Club 1997

Dombvári Rebeka96558 Kajak-Kenu Club Szarvas 1997

37 K1 Női Serdülő V. 500m I. Előfutam2013.10.05. 12:55

Bruszt Ráhel99402 Patent Győr 1998

Pataky Csilla Noémi102223 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Csorba Dorina Réka109514 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Meiszterics Luca116926 Pécsi Kajak-Kenu Club 1998

Nagy Krisztina Anna109307 Patent Győr 1998

Szabó Mónika150528 VVSI-Pro Rekreation 1998

38 K1 Női Serdülő V. 500m II. Előfutam2013.10.05. 13:00

Makk Cintia101012 Patent Győr 1998

Flaskár Flóra124283 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Gárdos Lili139294 Veresegyházi Kajak-Kenu 1998

Czakó Dorina127475 Pécsi Kajak-Kenu Club 1998

Mészáros Rozália144476 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1998

Doba Henriett Viktória116627 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Fazekas Kitti109998 Váci Hajó Sportegyesület 1998

39 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Középfutam2013.10.05. 13:05

Kis-Bicskei Márk112811 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Onczay Levente89862 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Csontos Zsolt Márk99683 Újpesti Torna Egylet 1996

Matula János Bálint115234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Szilágyvári Donát84095 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Freisták Péter Bálint84496 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Tisza Dávid116407 Csepel 1997

Siklódi Tibor115248 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Kiri Máté108319 Dunafüredi Vízisport Klub 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0621 57/Oldal:



40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Középfutam2013.10.05. 13:10

Horváth Attila104321 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Széchenyi Kristóf92732 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Luczó Gergő Márk98753 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Füstös Csaba89684 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Kovács Zsolt84975 Újpesti Torna Egylet 1996

Bodnár Barna133406 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1996

Nyári Barnabás94737 Dunafüredi Vízisport Klub 1996

Havasi Viktor120808 Tolnai Kajak-Kenu SE 1997

Lichtenstein Péter96949 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

41 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Középfutam2013.10.05. 13:15

Grőger Mátyás110381 Budapesti Honvéd SE 1996

Ambrus Márk Benjámin110482 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Csapó Zsombor93563 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Kiss Zoltán97654 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Vaszkó Viktor121695 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Farkas Áron97686 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Nagy Szabolcs98917 Tiszaújvárosi KKSE 1997

Kopasz Bálint92988 Algyői Sportkör 1997

Horányi Benjámin125819 Atomerőmű SE 1997

42 K1 Férfi Serdülő V. 1000m I. Középfutam2013.10.05. 13:20

Szólik Attila121541 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

dr. Falus Ádám133432 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Nyeste Márton121683 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Pócsi Alex98934 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Gecse Márton István113905 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Koroknai Péter133786 BKV Előre SC 1998

Koleda Viktor100137 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Musza Bence103288 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Vigh Benjamin106879 Esztergomi Hajós Egylet 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0722 57/Oldal:



43 K1 Férfi Serdülő V. 1000m II. Középfutam2013.10.05. 13:25

Czabán Gellért122961 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Horváth Gergely104142 Újpesti Torna Egylet 1998

Bárány Sebestyén Teodor113253 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Fazekas Kevin101894 Váci Vasutas SE 1998

Czuffer Attila100925 Újpesti Torna Egylet 1998

Matula Bálint111206 Váci Vasutas SE 1998

Maurer Morvai Botond103167 Váci Vasutas SE 1998

Herpai László111768 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Vékássy Áron109569 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

44 K1 Férfi Serdülő V. 1000m III. Középfutam2013.10.05. 13:30

Tőke Máté100631 Újpesti Torna Egylet 1998

Kovács András108412 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Imre Gábor Bence113753 Szolnoki Sportcentrum 1998

Csokor Olivér József132864 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Racskó Márk Máté112965 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Petró Erik113516 Váci Hajó Sportegyesület 1998

Szili Zoltán120897 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1998

Gömöri Dénes107428 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Kreisz Kristóf111639 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

45 C1 Férfi Serdülő V. 1000m I. Előfutam2013.10.05. 13:35

Számvéber Ákos99481 Patent Győr 1998

Magyar Tamás101782 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Szatmári Solt Taksony131883 Újpesti Torna Egylet 1998

Bakó Tamás120014 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kosznovszki Gergely Zoltán107495 Újpesti Torna Egylet 1998

Szilágyi Gergő144906 Kecskeméti Vízisport Klub 1998

Pozsár Balázs102737 Újpesti Torna Egylet 1998

Szalay Kristóf99538 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0723 57/Oldal:



46 C1 Férfi Serdülő V. 1000m II. Előfutam2013.10.05. 13:40

Bozsó Zoltán134961 Újpesti Torna Egylet 1998

Goldschmidt Bence118662 DKSE Dunaújváros 1998

Belányi Benjámin98973 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1998

Kovács Ákos108814 Atomerőmű SE 1998

Párkányi Marcell107515 Újpesti Torna Egylet 1998

Szabó Boldizsár99516 Patent Győr 1998

Laczó Dániel124757 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Juhász Dániel99588 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1998

47 C1 Férfi Serdülő V. 1000m III. Előfutam2013.10.05. 13:45

Nagymihály Levente111921 Újpesti Torna Egylet 1998

Hajdú Botond Tibor101802 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Jurás Gábor117933 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Takács Mihály Áron99504 Patent Győr 1998

Kerékgyártó Botond108365 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Mike Krisztián134976 Újpesti Torna Egylet 1998

Kőszegi Levente137007 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szekeres Norbert120058 VVSI-Pro Rekreation 1998

48 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m I. Középfutam2013.10.05. 13:50

Somogyi Róbert128261 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Szabó Bálint108182 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Holló János123813 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

Kamil Albert126504 Patent Győr 1999

Luczó Bence113925 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Sali Márk116236 Patent Győr 1999

Fillár Csongor116897 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Szász Ákos128808 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Vad Márk107709 BKV Előre SC 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0724 57/Oldal:



49 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m II. Középfutam2013.10.05. 13:55

Zöld Zoltán121911 Budapesti Honvéd SE 2000

Pentz Ákos120422 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Konstantinovics Máté121093 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Velky Domonkos120394 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Nagy Márk131695 MTK 1999

Molnár Lajos György119086 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Kerti Tamás107357 Atomerőmű SE 1999

Szilágyi Soma Adolf115478 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Komáromy Dominik127179 Szolnoki Sportcentrum 1999

50 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m III. Középfutam2013.10.05. 14:00

Sárkány Soma Péter116161 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Szekeres Bence112252 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Bodnár Balázs126183 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Mojzer Tamás János116604 DELTA Szabadidő 1999

Bencze Barna Attila125785 Atomerőmű SE 1999

Varga Ádám131536 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Pigler Donát István132597 Építők Margitszigeti DKC 1999

Törköly Zoltán112248 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Kozák Sándor Mihály108549 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

51 K1 Női Kölyök IV. 1000m I. Középfutam2013.10.05. 14:05

Csenki Laura Teodóra116061 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Nagy Panna106802 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Rohony Noémi126343 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Kolb Dóra116254 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Stefanidesz Kenza124495 Szolnoki Sportcentrum 1999

Tanka Emese116016 BKV Előre SC 1999

Vasi Nóra116887 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2000

Vincze Veronika134108 Patent Győr 1999

Pónya Sára115869 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0725 57/Oldal:



52 K1 Női Kölyök IV. 1000m II. Középfutam2013.10.05. 14:10

Beé Viktória116831 Budapesti Honvéd SE 2000

Szundi Gabriella120162 DKSE Dunaújváros 1999

Selmeci Réka116293 Budapesti Honvéd SE 1999

Balogh Zsófia127524 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Kovács Petra Sára108655 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Szrnka Timea114866 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Szendy Lilla Katalin131707 MTK 1999

Zalán Klaudia Lilla144608 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Miskolczy Dalma147769 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

53 K1 Női Kölyök IV. 1000m III. Középfutam2013.10.05. 14:15

Torma Bianka Szonja142811 Csepel 1999

Szabó Dorottya Sára123142 Dunakeszi Kajak Club 1999

Sárga Petra141283 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Steyer Evelin108234 Csepel 1999

Orisek Viktória108665 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Gyuricza Petra118236 Szolnoki Sportcentrum 1999

Major Fruzsina108327 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Huszár Olívia136688 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Csete Anna151299 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1999

54 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2013.10.05. 15:00

Bonyai Regina151273 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kisbán Zsófia144374 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Miskolczy Fruzsina151335 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1997

Nagy Bianka123756 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Finta Kata151577 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Bragato Giada135018 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0726 57/Oldal:



55 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2013.10.05. 15:06

Pető Réka Dominika103681 DKSE Dunaújváros 1997

Schneider Leila102232 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Kiss Roberta118613 DKSE Dunaújváros 1997

Hajdú Laura94874 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Katona Lili102915 Újpesti Torna Egylet 1996

Köles Fatima97076 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Tóth Natália94727 Dunafüredi Vízisport Klub 1997

Sós Viktória Sára110798 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Dombvári Rebeka96559 Kajak-Kenu Club Szarvas 1997

56 K1 Női Serdülő V. 500m A Döntő2013.10.05. 15:12

Fazekas Kitti109991 Váci Hajó Sportegyesület 1998

Pataky Csilla Noémi102222 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Czakó Dorina127473 Pécsi Kajak-Kenu Club 1998

Csorba Dorina Réka109514 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Makk Cintia101015 Patent Győr 1998

Bruszt Ráhel99406 Patent Győr 1998

Flaskár Flóra124287 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Nagy Krisztina Anna109308 Patent Győr 1998

Doba Henriett Viktória116629 INTER-ÉPFU AVSE 1998

57 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2013.10.05. 15:20

Harczos Dávid100041 Csepel 1997

Lelovics Dávid123232 Újpesti Torna Egylet 1997

Kovács Máté András118633 DKSE Dunaújváros 1997

Burony Norbert99194 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Dóri Bence Balázs86735 BKV Előre SC 1996

Zupkó Bálint János112596 Csepel 1997

Sáling Áron93947 Patent Győr 1996

Gruity Milán94198 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Gyollai Péter99189 Újpesti Torna Egylet 1996

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0727 57/Oldal:



58 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2013.10.05. 15:27

Tisza Dávid116401 Csepel 1997

Kovács Zsolt84972 Újpesti Torna Egylet 1996

Nagy Szabolcs98913 Tiszaújvárosi KKSE 1997

Freisták Péter Bálint84494 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Havasi Viktor120805 Tolnai Kajak-Kenu SE 1997

Kopasz Bálint92986 Algyői Sportkör 1997

Szilágyvári Donát84097 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Füstös Csaba89688 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Vaszkó Viktor121699 Békési Kajak-Kenu Club 1997

59 K1 Férfi Serdülő V. 1000m A Döntő2013.10.05. 15:34

Nyeste Márton121681 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Horváth Gergely104142 Újpesti Torna Egylet 1998

Petró Erik113513 Váci Hajó Sportegyesület 1998

Gecse Márton István113904 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Fazekas Kevin101895 Váci Vasutas SE 1998

Imre Gábor Bence113756 Szolnoki Sportcentrum 1998

Pócsi Alex98937 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Czuffer Attila100928 Újpesti Torna Egylet 1998

Kovács András108419 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

60 C1 Férfi Serdülő V. 1000m A Döntő2013.10.05. 15:41

Bakó Tamás120011 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szabó Boldizsár99512 Patent Győr 1998

Jurás Gábor117933 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kosznovszki Gergely Zoltán107494 Újpesti Torna Egylet 1998

Laczó Dániel124755 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Nagymihály Levente111926 Újpesti Torna Egylet 1998

Pozsár Balázs102737 Újpesti Torna Egylet 1998

Kovács Ákos108818 Atomerőmű SE 1998

Kerékgyártó Botond108369 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0728 57/Oldal:



61 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m A Döntő2013.10.05. 15:48

Szász Ákos128801 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Velky Domonkos120392 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Törköly Zoltán112243 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Luczó Bence113924 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Konstantinovics Máté121095 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Pigler Donát István132596 Építők Margitszigeti DKC 1999

Kamil Albert126507 Patent Győr 1999

Komáromy Dominik127178 Szolnoki Sportcentrum 1999

Varga Ádám131539 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

62 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m A Döntő2013.10.05. 15:55

Makó Benedek110191 Patent Győr 1999

Bellus Kristóf116532 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Kovács Márk Tibor119533 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Onozó Dávid128494 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Simon Sebestyén116695 Csepel 1999

Turai Cole Kevin118346 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Kocsis Ádám123787 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Zombori Csongor131908 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Geletey Olivér123209 Újpesti Torna Egylet 1999

63 K1 Női Kölyök IV. 1000m A Döntő2013.10.05. 16:02

Tanka Emese116011 BKV Előre SC 1999

Balogh Zsófia127522 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Steyer Evelin108233 Csepel 1999

Pónya Sára115864 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Kovács Petra Sára108655 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Gyuricza Petra118236 Szolnoki Sportcentrum 1999

Kolb Dóra116257 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Szendy Lilla Katalin131708 MTK 1999

Major Fruzsina108329 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0829 57/Oldal:



64 C1 Női Serdülő 200m A Döntő2013.10.05. 16:10

Alexay Nóra144391 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Molnár Csenge133822 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Szigethy Virág127483 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Bragato Giada135014 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Nagy Bianka123755 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Molnár Rebeka144386 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Polákovics Petra131427 Rácalmás Sportegyesület 1998

Finta Kata151578 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Szamosi Blanka145039 Kecskeméti Vízisport Klub 2000

65 K1 Férfi Ifjúsági 2000m A Döntő2013.10.06. 10:00

Kiri Máté108311 Dunafüredi Vízisport Klub 1997

Hutyka Márió112122 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Nyári Barnabás94733 Dunafüredi Vízisport Klub 1996

Tóth Balázs117734 MULTI Vízisport SE 1996

Barti Olivér114095 VVSI-Pro Rekreation 1997

Kalivoda Imre Bálint111076 Ajtógyár Óbudai Ganz 1996

Vért Levente114487 Plastex Kanizsa KKK 1997

Guzsik Dániel103128 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Próder Zsombor93399 VVSI-Pro Rekreation 1996

Széchenyi Kristóf927310 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Bergmann Dániel951711 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Simon Csaba1033312 Plastex Kanizsa KKK 1997

Nagy Szabolcs989113 Tiszaújvárosi KKSE 1997

Tar Bálint951614 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Czeglédi Márk Barnabás1284315 Újpesti Torna Egylet 1997

Kis Ádám1366116 MTK 1997

Borhi Mihály Miklós1510117 Duna SZTK 1996

Béke Kornél1382318 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Hatoss Martin1323319 Patent Győr 1997

Kovács Márk941420 VVSI-Pro Rekreation 1996

Csillag Balázs939221 Patent Győr 1996

Béd Ákos934122 VVSI-Pro Rekreation 1997

Mécsei Máté1067723 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0830 57/Oldal:



66 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m A Döntő2013.10.06. 10:10

Zupkó Bálint János112591 Csepel 1997

Szabó István Dávid150512 VVSI-Pro Rekreation 1997

Horváth Barnabás138383 Újpesti Torna Egylet 1996

Sáling Áron93944 Patent Győr 1996

Zöld Ádám Gyula115315 Budapesti Honvéd SE 1997

Dóri Bence Balázs86736 BKV Előre SC 1996

Kovács Máté András118637 DKSE Dunaújváros 1997

Csete Ádám124538 Újpesti Torna Egylet 1997

Varjas Bence94159 VVSI-Pro Rekreation 1997

Lelovics Dávid1232310 Újpesti Torna Egylet 1997

Harczos Dávid1000411 Csepel 1997

Gyollai Péter991812 Újpesti Torna Egylet 1996

Miskolczy Fruzsina1513313 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1997

Szabó Marcell994314 Patent Győr 1997

Posta István1145115 Kis-Tisza VSE 1997

Bónyai Márk1523216 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1997

67 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m A Döntő2013.10.06. 10:20

Kiss Roberta118611 DKSE Dunaújváros 1997

Karamán Bettina119312 Lábatlani Sirályok VSE 1997

Csima Laura119953 Kaposvári Vízügy SC 1997

Szén Szilvia Beatrix92524 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Horváth Kinga111005 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Köles Fatima97076 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Karamán Laura119327 Lábatlani Sirályok VSE 1997

Sztolyka Rita139478 Veresegyházi Kajak-Kenu 1997

Pető Réka Dominika103689 DKSE Dunaújváros 1997

Papp Klaudia1181710 Patent Győr 1996

Herczog Barbara1365211 Pécsi Kajak-Kenu Club 1997

Vörös Szilvia1302412 MTK 1997

Sós Viktória Sára1107913 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Dombvári Rebeka965515 Kajak-Kenu Club Szarvas 1997

Pantó Blanka Erzsébet1206216 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Tóth Natália947217 Dunafüredi Vízisport Klub 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0831 57/Oldal:



68 K1 Férfi Serdülő V. 2000m A Döntő2013.10.06. 10:30

Gábriel Péter118151 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Majercsik Levente99252 Dunafüredi Vízisport Klub 1998

Schneider Tamás119923 Ráckeve Városi SE 1998

Kirkov Valentin Iván130714 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Szathmári Róbert148695 MTK 1998

Matula Bálint111206 Váci Vasutas SE 1998

Orova László Illés116227 Patent Győr 1998

Gömöri Dénes107428 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Szendy Márk Szilárd100479 MTK 1998

Imre Gábor Bence1137510 Szolnoki Sportcentrum 1998

Tőke Máté1006311 Újpesti Torna Egylet 1998

Musza Bence1032812 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Buús István1261113 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Horváth Kristóf1199114 Ráckeve Városi SE 1998

Szili Zoltán1208915 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1998

Mannheim Krisztián1351116 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Bozsoki Barnabás1280417 Dunafüredi Vízisport Klub 1998

Czinege József1271418 Szolnoki Sportcentrum 1998

Vigh Benjamin1068719 Esztergomi Hajós Egylet 1998

dr. Falus Ádám1334320 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Horváth Gergely1041421 Újpesti Torna Egylet 1998

Zsolnai Dominik1266622 MTK 1998

Búr Kristóf Vince1372323 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Lakatos László1013424 VVSI-Pro Rekreation 1998

Bajnai Marcell1121025 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Deák Dénes1340626 Szolnoki Sportcentrum 1998

Zwecker Bence1008927 Építők Margitszigeti DKC 1998

Gulyás Ádám1137228 Szolnoki Sportcentrum 1998

Czuffer Attila1009229 Újpesti Torna Egylet 1998

Pócsi Alex989330 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Cséka Botond Ákos1264631 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Nagyházi Dániel1351432 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Marosfalvi Marcell1364433 Budapesti Honvéd SE 1998

Petró Erik1135134 Váci Hajó Sportegyesület 1998

Csokor Olivér József1328635 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Tóth Botond1033637 VVSI-Pro Rekreation 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0832 57/Oldal:



69 C1 Férfi Serdülő 2000m A Döntő2013.10.06. 10:40

Pozsár Balázs102731 Újpesti Torna Egylet 1998

Tóth János Benjámin99522 Patent Győr 1998

Szekeres Norbert120053 VVSI-Pro Rekreation 1998

Számvéber Ákos99484 Patent Győr 1998

Nagymihály Levente111925 Újpesti Torna Egylet 1998

Szabó Boldizsár99516 Patent Győr 1998

Bonyai Regina151277 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Mike Krisztián134978 Újpesti Torna Egylet 1998

Hajnal Jenő Kristóf99469 Patent Győr 1998

Bozsó Zoltán1349610 Újpesti Torna Egylet 1998

Takács Mihály Áron995011 Patent Győr 1998

Szalay Kristóf995313 Patent Győr 1998

Belányi Benjámin989714 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1998

Párkányi Marcell1075115 Újpesti Torna Egylet 1998

Juhász Dániel995816 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1998

Szatmári Solt Taksony1318817 Újpesti Torna Egylet 1998

Krasznai Péter994718 Patent Győr 1998

Szilágyi Gergő1449019 Kecskeméti Vízisport Klub 1998

Goldschmidt Bence1186620 DKSE Dunaújváros 1998

Németh Benedek1198221 Patent Győr 1998

Kosznovszki Gergely Zoltán1074922 Újpesti Torna Egylet 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0833 57/Oldal:



70 K1 Női Serdülő V. 2000m A Döntő2013.10.06. 10:50

Pataky Csilla Noémi102221 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Meiszterics Luca116922 Pécsi Kajak-Kenu Club 1998

Nagy Krisztina Anna109303 Patent Győr 1998

Czakó Dorina127474 Pécsi Kajak-Kenu Club 1998

Fazekas Kitti109995 Váci Hajó Sportegyesület 1998

Gárdos Lili139296 Veresegyházi Kajak-Kenu 1998

Jeszenszky Petra106917 Nagymarosi Sportegyesület 1998

Flaskár Flóra124288 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Makk Cintia101019 Patent Győr 1998

Szabó Mónika1505210 VVSI-Pro Rekreation 1998

Doba Henriett Viktória1166211 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Bruszt Ráhel994012 Patent Győr 1998

Csorba Dorina Réka1095113 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0834 57/Oldal:



71 K1 Férfi Kölyök IV. 2000m Döntő I.2013.10.06. 11:00

Okolicsányi Ádám127181 Szolnoki Sportcentrum 1999

Matusek Máté126142 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Kincses Gergő111043 Duna SZTK 1999

Kozma Zsolt Alex137944 VVSI-Pro Rekreation 1999

Papp Zoltán144805 Szolnoki Sportcentrum 1999

Kemény Balázs123686 Duna SZTK 1999

Koncz István113657 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Szebeni Donát Tamás125608 Duna SZTK 1999

Süle Gergő137279 Plastex Kanizsa KKK 1999

Erős Patrik Dániel1098910 Tiszaújvárosi Vízi SE 1999

Kerekes Áron Tamás1132711 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Orgovány Kevin1206112 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Komáromy Dominik1271713 Szolnoki Sportcentrum 1999

Metykó Gyula Miklós1375914 Dunakeszi Kajak Club 1999

Szász Ákos1288015 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Kaszai Zoltán1214716 Ráckeve Városi SE 1999

Varga Ádám1315317 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Zöld Zoltán1219118 Budapesti Honvéd SE 2000

Vad Márk1077019 BKV Előre SC 1999

Vágó Ádám1180020 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Szabó Bálint1081821 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Pigler Donát István1325922 Építők Margitszigeti DKC 1999

Horváth Dávid1326923 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Polgár Dániel1069324 Nagymarosi Sportegyesület 1999

Tóth Patrik1107726 Lábatlani Sirályok VSE 1999

Gyurkó Richárd1350427 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Nagy Márk1316928 MTK 1999

Polgár Péter1069429 Nagymarosi Sportegyesület 1999

Molnos Vince1344630 Duna SZTK 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0835 57/Oldal:



72 K1 Férfi Kölyök IV. 2000m Döntő II.2013.10.06. 11:10

Holló János123811 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

Vitos Ádám139822 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Domanits Richárd Ferenc136583 MTK 1999

Mojzer Tamás János116604 DELTA Szabadidő 1999

Fillár Csongor116895 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Sali Márk116236 Patent Győr 1999

György Tamás123887 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Fekete Attila127678 Szolnoki Sportcentrum 1999

Vékássy Levente115039 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tuba Péter1485010 Ráckeve Városi SE 1999

Benke Mátyás1243111 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Kozák Sándor Mihály1085412 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1999

Pingor Kevin István1307613 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Szőllősi Zsolt1171814 Rácalmás Sportegyesület 1999

Selmeci Dániel1446815 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Sárkány Soma Péter1161616 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Szűr Márton1076117 Patent Győr 1999

Sinkó Dániel1463818 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Kamil Albert1265020 Patent Győr 1999

Szlávik Tamás1031721 Nagymarosi Sportegyesület 1999

Szilágyi Soma Adolf1154722 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Csokor Erik Ferenc1243823 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Hliva Márton1292224 VVSI-Pro Rekreation 1999

Bartos Bálint1434725 Budapesti Honvéd SE 1999

Ambrus Dániel Bendegúz1263626 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tóth Kristóf Patrik1078127 BKV Előre SC 1999

Kelemen Áron1239028 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Müller Bálint1365329 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0836 57/Oldal:



73 C1 Férfi Kölyök IV. 2000m A Döntő2013.10.06. 11:20

Kovács Barna150371 VVSI-Pro Rekreation 1999

Varga Bendegúz117952 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Bragato Giada135013 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Onozó Dávid128494 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Kocsis Ádám123786 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bács Márton123277 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Kovács Krisztián138568 VVSI-Pro Rekreation 1999

Zombori Csongor131909 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Tóth Barnabás1321210 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Rosta Dániel1200411 VVSI-Pro Rekreation 1999

Makra Gábor1196712 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Bellus Kristóf1165313 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Szőke Attila1233014 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Makó Benedek1101915 Patent Győr 1999

Antal Péter1255316 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Slihoczki Ádám1253417 DKSE Dunaújváros 1999

Szigethy Virág1274818 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Turai Cole Kevin1183419 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Horváth Dávid Zoltán1320921 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Ágoston Dániel1183722 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Geletey Olivér1232023 Újpesti Torna Egylet 1999

Simon Sebestyén1166924 Csepel 1999

Guóth Filip1232125 Újpesti Torna Egylet 1999

Kovács Márk Tibor1195326 Váci Hajó Sportegyesület 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0837 57/Oldal:



74 K1 Női Kölyök IV. 2000m A Döntő2013.10.06. 11:30

Baracskai Petra137581 Dunakeszi Kajak Club 1999

Szanka Edit114212 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Csenki Laura Teodóra116063 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Pónya Sára115864 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Kolozsvári Anna123435 MTK 1999

Meizl Antónia Dorottya112706 DKSE Dunaújváros 1999

Kovács Petra Sára108657 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Torma Bianka Szonja142818 Csepel 1999

Hirsch Eszter137369 DKSE Dunaújváros 1999

Major Fruzsina1083210 Dunafüredi Vízisport Klub 1999

Selmeci Réka1162911 Budapesti Honvéd SE 1999

Sáling Laura1103512 Patent Győr 1999

Tanka Emese1160113 BKV Előre SC 1999

Béla Adrienn1486714 MTK 1999

Orisek Viktória1086615 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Csete Anna1512916 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1999

Kovács Kitti1503817 VVSI-Pro Rekreation 1999

Vincze Veronika1341018 Patent Győr 1999

Szabó Mercédesz1089919 BKV Előre SC 1999

Steyer Evelin1082320 Csepel 1999

Lazur Margaréta1155021 Patent Győr 1999

Török Petra Nóra1376122 Dunakeszi Kajak Club 1999

Szundi Gabriella1201623 DKSE Dunaújváros 1999

Somodi Viktória Kinga1397724 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Szendy Lilla Katalin1317025 MTK 1999

75 K2 Női Kölyök III. 2000m A Döntő2013.10.06. 11:35

Herpai Dorina139221 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Szmrtyka Rebeka14559 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Beé Viktória116833 Budapesti Honvéd SE 2000

Gazsó Alida Dóra11650 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Huszár Olívia136684 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Kiss Réka14772 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000
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76 K1 Férfi Kölyök III. 2000m Döntő I.2013.10.06. 11:40

Kiss Viktor133701 DKSE Dunaújváros 2000

Kurucsó Zalán123262 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Kós Benedek Tibor128253 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Zsida László116744 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Friesz Márton145585 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Kórósi-Siklódi Péter124346 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Pupp Bence117527 Atomerőmű SE 2000

Molnár András119268 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Takács Márk Zsolt134679 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Szél Balázs1195010 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Farkas Róbert1503211 VVSI-Pro Rekreation 2000

Dr. Dohárszky András1413012 Dunafüredi Vízisport Klub 2000

Fafula Nándor1188213 Patent Győr 2000

Lékó Barnabás1303914 VVSI-Pro Rekreation 2000

Árvai Bendegúz Attila1159315 BKV Előre SC 2000

Miskolczy István Péter1255716 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Dékány Dávid1476417 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Vass Nikolasz1192918 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Bakó Dániel1344019 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Pusztai Bendegúz1243320 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Somogyi Róbert1282621 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Molnár Benedek1239222 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Lőrincz Márk1349223 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Pazsák Roland1191824 Dunakeszi Kajak Club 2000

Kollár Gábor1404426 Műegyetemi Atlétikai FC 2000

Sipos Máté1522127 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Fitos Benjamin Márk1171228 Építők Margitszigeti DKC 2000

Szilágyi József1168729 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2000

Urbán Márton1179630 Budapesti Honvéd SE 2000

Papp Zoltán1181931 Patent Győr 2000
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77 K1 Férfi Kölyök III. 2000m Döntő II.2013.10.06. 11:50

Di Giovanni Brúnó131861 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Szász Bálint116482 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nagy Szabolcs129233 VVSI-Pro Rekreation 2000

Bencsik Tamás120314 City-Gas Tiszafüred SE 2000

Lisku Róbert139125 Kecskeméti Vízisport Klub 2000

Berkes Viktor149386 Tiszaújvárosi KKSE 2000

Asztalos Armand137567 Dunakeszi Kajak Club 2000

Gergő Bálint127708 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Baumann Gergő133509 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Varga Dávid Pál1212810 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Káló József1379711 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Baumann Bence1334912 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Tomori Gergely1206413 Budapesti Honvéd SE 2000

Grivalszki Tamás1282314 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Pentz Ákos1204215 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szabó Kevin1328816 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Tekauer Patrik1161017 Dunafüredi Vízisport Klub 2000

Bodnár Bence1412118 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Dunai Tibor1329319 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Krizsány Gyula1163820 Csepel 2000

Szabó Zalán1336921 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Kovács Gergő1391022 Kecskeméti Vízisport Klub 2000

Korompay Örs1159823 BKV Előre SC 2000

Hegedűs Péter1181624 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Isaák Tamás1326327 Duna SZTK 2000

Lestyán Kornél1336428 Váci Hajó Sportegyesület 2000

Hummel Gyula Henrik1255529 Lágymányosi Spari Vízisport 2000
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78 MK1 Férfi Kölyök III. 2000m A Döntő2013.10.06. 12:00

Ódor Barnabás132391 Patent Győr 2000

Ács László131852 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Havadi István Viktor142223 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Kis Zoltán136354 Békési Kajak-Kenu Club 2000

Kapusi Zoltán141265 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Zalán Csaba119236 Szolnoki Sportcentrum 2000

Zólyomi Levente132437 Patent Győr 2000

Baumgartner Milán141298 Dunafüredi Vízisport Klub 2000

Király Patrik119349 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Isépy Zsombor1179910 Dunafüredi Vízisport Klub 2000

Hargittay Levente1345311 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Hegyi Gáspár András1233712 Építők Margitszigeti DKC 2000

Herczegh Zoltán1297813 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Heimberger Dávid1238914 Budapesti Honvéd SE 2000

Farkas Levente1490515 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Sarus Balázs1446616 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Bíró Zsombor1336017 Váci Hajó Sportegyesület 2000

Kalmár Ákos Mátyás1160918 Dunafüredi Vízisport Klub 2000

Sorok Dániel1434919 Budapesti Honvéd SE 2000

Vargha Zalán1490320 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Kurucz Levente Bendegúz1491221 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szabó Nándor1487922 Gödi Sportegyesület 2000

Gerő Bence1369223 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Sudár Kristóf Máté1461324 MTK 2000

Kovács Márton László1245525 Budapesti Honvéd SE 2000

Gál Sándor1489126 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Miskolczi Márton1285727 Szolnoki Sportcentrum 2000

Gerencsér Máté1224628 Plastex Kanizsa KKK 2000

Szántó Milán1313229 Körös Kajak SE 2000

Ádám Kristóf1365630 MTK 2000

Molnár Ábel1447431 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Gecsei Gergő1312932 Körös Kajak SE 2000

Haraszti Botond1369333 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Hegedűs Dániel1306634 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Józsa Máté1442835 Patent Győr 2000

Schadt Martin1209036 Miskolci Vasutas SC 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0841 57/Oldal:



79 C1 Férfi Kölyök III. 2000m A Döntő2013.10.06. 12:10

Zupkó Balázs Péter124001 Csepel 2000

Somkert Máté117542 Atomerőmű SE 2000

Hoffmann Viktor139083 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Ledneczki Tamás117514 Atomerőmű SE 2000

Bíró Csongor137185 Kecskeméti Vízisport Klub 2000

Szuszkó Bálint125616 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Bucsi Bence115907 Rácalmás Sportegyesület 2000

Magyar Máté128488 Váci Hajó Sportegyesület 2000

Mitró Márton116789 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Siska Dávid Attila1373710 DKSE Dunaújváros 2000

Hajnal Géza1476711 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Klenk Botond1175012 Atomerőmű SE 2000

Kállai Róbert Gida1443413 BKV Előre SC 2000

Szabó Krisztián Hermész1174714 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Jelinek Gergely Mátyás1335915 Újpesti Torna Egylet 2000

Major Béla Barnabás1490116 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Boldis Dániel Ferenc1344117 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tóth Krisztián1194818 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Scherer Richárd1237619 MVM Szegedi Vízisport SE 2000
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80 K1 Női Kölyök III. 2000m A Döntő2013.10.06. 12:20

Braun Petra115951 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Szirmai Bernadett130372 Csepel 2000

Tisóczki Melinda125693 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Próder Anna118134 VVSI-Pro Rekreation 2000

Sárga Petra141285 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Kaszai Lili127036 Ráckeve Városi SE 2000

Darvas Franciska118947 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Simon Boglárka Panna131828 Csepel 2000

Kövesi Csenge124809 Patent Győr 2000

Kaszás Kinga Livia1163710 Csepel 2000

Nagy Napsugár1301611 Ráckeve Városi SE 2000

Varga Fruzsina Réka1324212 Patent Győr 2000

Miskolczy Dalma1477613 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Árok Dorottya Zsóka1210014 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Rekop Gyöngyvirág Kincső1162716 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Mayer Zoé1504317 VVSI-Pro Rekreation 2000

Varga Sára Éva1186718 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bakó Lotti Izabell1295019 Patent Győr 2000

Vasi Nóra1168820 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2000

Harczos Bianka1318121 Csepel 2000

Zalán Klaudia Lilla1446023 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Gelencsér Liliána1202524 City-Gas Tiszafüred SE 2000

Szabó Cintia1376025 Dunakeszi Kajak Club 2000

Verbőczi Eszter1184127 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Makádi Nikolett1186428 DKSE Dunaújváros 2000

Sipos Boglárka Gabriella1359729 Gödi Sportegyesület 2000

Mártha Nicole1237430 Dunakeszi Kajak Club 2000

Mátyás Eszter Luca1231232 Dunakeszi Kajak Club 2000

Scherer Lili1244033 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Breitner Vivien1335734 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2000

Tóth Dominika1243735 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Nagy Viktória Fruzsina1262536 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000
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81 K2 Férfi Kölyök III. 2000m A Döntő2013.10.06. 12:30

Császár Gergő144671 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Zahora Szilveszter11820 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Böröcz Ákos134082 Szolnoki Sportcentrum 2000

Kálmán Tamás Norbert12716 Szolnoki Sportcentrum 2000

Kisvári László József149093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Járó István12809 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Sarmasági Kende122894 Budapesti Honvéd SE 2000

Buza Krisztián12442 Budapesti Honvéd SE 2000

Takács Bendegúz127336 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Breitner Márton13686 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

82 PC2 Férfi Kölyök III. 2000m A Döntő2013.10.06. 12:40

Petheő Zsolt János138581 VVSI-Pro Rekreation 2000

Varga Balázs15056 VVSI-Pro Rekreation 2000

Bucsi Bálint115892 Rácalmás Sportegyesület 2000

Kindle Marcell12014 Rácalmás Sportegyesület 2000

Báti Gábor136463 Váci Hajó Sportegyesület 2000

Rácz Viktor14297 Váci Hajó Sportegyesület 2000

Farkas Ádám András150134 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Németh Ferenc Kristóf15015 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Alwazir Nazár138245 Váci Hajó Sportegyesület 2000

Fajta Jordán Áron14296 Váci Hajó Sportegyesület 2000

83 K2 Férfi Gyermek II. 2000m A Döntő2013.10.06. 12:50

Máté Kristóf135121 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Szikszay János14942 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Győri Levente139152 Kecskeméti Vízisport Klub 2001

Csendes Balázs13909 Kecskeméti Vízisport Klub 2001

Urgyán Milán Miklós139813 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Kovács Marcell13969 Tiszaújvárosi KKSE 2001
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84 MK1 Férfi Gyermek II. 2000m Döntő I.2013.10.06. 13:00

Styecz Barna128181 Lábatlani Sirályok VSE 2001

Csibor Péter Tamás129622 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Tóth Tamás László141333 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Ujvárosi Máté137634 Dunakeszi Kajak Club 2001

Szendy Maximilián123455 MTK 2001

Schrenk Máté128176 Lábatlani Sirályok VSE 2001

Gaszner Ádám136457 Nagymarosi Sportegyesület 2001

Markovics Balázs140908 Rácalmás Sportegyesület 2001

Kósa Zoltán123449 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Bencs Botond1265310 Rácalmás Sportegyesület 2001

Debella Dusán1476311 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Farkas Dániel Bence1245612 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Matyus János Mátyás1487513 Gödi Sportegyesület 2001

Garbacz Dávid1396014 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Sirok Márk1515615 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Albert Zalán1443016 Patent Győr 2001

Pintér Máté Sebestyén1277717 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Balogh Bálint1329118 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Dobó Bálint1230619 Nagymarosi Sportegyesület 2001

Kiss Ádám1354220 Váci Hajó Sportegyesület 2002

Molnos Iván1344521 Duna SZTK 2001

Kiss Péter1390622 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Páczai Milán1255823 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

János Benedek1316624 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Deák Zsigmond1516725 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Szűcs Dániel1268226 Miskolci Vasutas SC 2001

Fügedi Gergő1392027 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Mosolygó Levente1229428 Esztergomi Hajós Egylet 2001

Mester Balázs1238229 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2001

Szlovák Balázs1382230 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Bíró Dávid Botond1316031 Dunafüredi Vízisport Klub 2001
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85 MK1 Férfi Gyermek II. 2000m Döntő II.2013.10.06. 13:10

Weinber Viktor135261 MTK 2001

Sárközy Ambrus122842 Esztergomi Hajós Egylet 2001

Kiss Vitéz Bence134553 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Czirják Ádám143484 Budapesti Honvéd SE 2001

Merkovics André150445 VVSI-Pro Rekreation 2001

Biró Márk134996 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Kozák Botond Zoltán129807 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Callejas Martin Daniel148328 Budapesti Honvéd SE 2001

Erdélyi Tamás151109 Patent Győr 2001

Vajda Bence Ferenc1258210 Atomerőmű SE 2001

Vékássy Bendegúz1281211 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Szebeni Domonkos Marcell1345112 Duna SZTK 2001

Gősy Gergő1442913 Patent Győr 2001

Pekár Tibor Csanád1283914 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Pelenczei Bálint1245715 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Csefó Resperger Áron Gergő1510916 Patent Győr 2001

Kolozsvári Márton1435717 MTK 2001

Rábi Ágoston1483618 Budapesti Honvéd SE 2001

Almási Roland1328519 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Ben Driss Benjámin1516620 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Opavszky Márk1382121 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Földi Vilmos1369122 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Tóth Botond1340423 Szolnoki Sportcentrum 2001

Lakos Barnabás Ákos1299724 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Fazekas Patrik Noel1316325 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Bognár Bendegúz1361126 Lábatlani Sirályok VSE 2001

János Márk1413127 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Kereki Levente1302328 MTK 2001

Pyszny Benedykt Zsombor1300029 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Soós Máté1413230 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Petró Vince1417731 Váci Hajó Sportegyesület 2001

Hegyi Dávid1392132 Dunafüredi Vízisport Klub 2001
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86 MK2 Női Gyermek I. 2000m A Döntő2013.10.06. 13:20

Marosi Eszter Réka139721 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Kuti Kíra13987 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Hédai Mira144252 Lábatlani Sirályok VSE 2002

Pathó Laura14883 Lábatlani Sirályok VSE 2003

Vass Regina149173 Patent Győr 2003

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Rugási Csilla144554 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kiss Hanga Virág14456 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bucsi Dorina149375 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Lack Edina Bernadett14940 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Horváth Laura140896 Rácalmás Sportegyesület 2003

Bucsi Blanka14088 Rácalmás Sportegyesület 2002

Balogh Réka152127 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Óvári Lili14934 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Hujber Flóra Andrea143038 Patent Győr 2002

Marek Bianka14304 Patent Győr 2002

Novák Dorka148359 Budapesti Honvéd SE 2003

Callejas Carolina14831 Budapesti Honvéd SE 2003

Rezsnyeki Enikő1477910 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2003

Borsos Kira15128 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2003

Sümegi Mirjam Jozefin1430711 Patent Győr 2002

Huber Debóra14918 Patent Győr 2002

Nagy Anna Csenge1493512 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Marosi Panna Sára13991 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Heim Bianka Georgina1430613 Patent Győr 2002

Csóka Eszter14305 Patent Győr 2003
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87 MK1 Női Kölyök III. 2000m A Döntő2013.10.06. 13:30

Földi Noémi150331 VVSI-Pro Rekreation 2000

Tófalvi Viktória123042 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Fodor Zoé123353 Építők Margitszigeti DKC 2000

Schulteisz Alexandra147814 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

László Viktória150415 VVSI-Pro Rekreation 2000

Vámos Anna119356 Lábatlani Sirályok VSE 2000

Pfeifer Dóra147787 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Bakó Olga128058 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Erdélyi Niké Petra150299 VVSI-Pro Rekreation 2000

Bende Bianka1316810 MTK 2000

Karácsony Zsuzsanna1162411 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Simon Szilvia1385912 VVSI-Pro Rekreation 2000

Harczos Henriett1263013 Csepel 2000

Faragó Éva Emese1503114 VVSI-Pro Rekreation 2000

Mercz Maja1334115 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Béres Lívia1502616 VVSI-Pro Rekreation 2000

Molnár Gréta1194617 Miskolci Vasutas SC 2000

Balázs Kata1219018 Budapesti Honvéd SE 2000

Bencsik Daniella1488119 Lábatlani Sirályok VSE 2000

Ember Natália Lili1445920 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Etl Anna1453821 Patent Győr 2000

Ács Gabriella1513522 Plastex Kanizsa KKK 2000

Édes Eszter1503023 VVSI-Pro Rekreation 2000

Paufler Beáta1167324 Lágymányosi Spari Vízisport 2000
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88 MK2 Férfi Gyermek I. 2000m A Döntő2013.10.06. 13:40

Báthory Dániel133662 Gödi Sportegyesület 2002

Velky Donát13365 Gödi Sportegyesület 2002

Réti Márton152183 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Kovács Vendel15217 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Takács Zsigmond132414 Patent Győr 2002

Szalay Zétény13240 Patent Győr 2002

Hegyi Gábor Attila144585 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ozsvár András14457 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Rausch Barnabás142656 Budapesti Honvéd SE 2002

Papp Ferenc14263 Budapesti Honvéd SE 2002

Kázmér Dominik136977 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Szutor Marcell14911 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Tapaszti Bence Máté136158 Kaposvári Vízügy SC 2002

Gubucz István Bende13154 Kaposvári Vízügy SC 2002

Bella Szabolcs148529 Patent Győr 2002

Nagy Gergely József14600 Patent Győr 2002

Koller László Olivér1330410 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2002

Pesti Patrik14329 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2002

Vörös Zalán1370911 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Varga Bence13707 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Mike Áron1483412 Budapesti Honvéd SE 2002

Braun Krisztián Ivó14830 Budapesti Honvéd SE 2002

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:0949 57/Oldal:
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Papp Tamás142641 Budapesti Honvéd SE 2002

Kállai Soma149192 DKSE Dunaújváros 2002

Mihucz Donát151323 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2002

Neszmélyi Miklós132184 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Péli Zalán133905 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Bognár Kende141686 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Rózsás Dominik137047 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Levéli Norbert143718 Mosonmagyaróvári Gazdászok 2002

Dancs Gergő151659 Budapesti Honvéd SE 2002

Tóth Kristóf1341910 Lábatlani Sirályok VSE 2002

Bencze Soma1420111 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Fejér Ádám1321712 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nagy Gábor Bence1441813 Rácalmás Sportegyesület 2002

Kállai Rudolf Péter1418514 BKV Előre SC 2002

Pribelszki Máté1397615 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Dohovics Lázár1437216 Mosonmagyaróvári Gazdászok 2002

Gergely Dominik1509117 Csepel 2002

Bónyai Martin1476218 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2002

Egressy Benedek Regő1416919 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Novák Botond1362920 Ráckeve Városi SE 2002

Weimann Patrik1346021 Mosonmagyaróvári Gazdászok 2002

Kovács Balázs1372122 Kecskeméti Vízisport Klub 2002

Hegedűs Olivér1426023 Budapesti Honvéd SE 2002

Daróczi Sámuel1391424 Kecskeméti Vízisport Klub 2002

Schwarcz Gergő1452525 Nagymarosi Sportegyesület 2002

Bucsi Dániel1313926 Rácalmás Sportegyesület 2002

Kovács Sándor1345827 Mosonmagyaróvári Gazdászok 2002

Bende Zsombor1502428 VVSI-Pro Rekreation 2002

Sári Roland1492029 DKSE Dunaújváros 2002

Ujhelyi Mihály1417830 Váci Hajó Sportegyesület 2002

Karlik Roland Richárd1486831 MTK 2002

Pahocsa Kristóf Csaba1441932 Rácalmás Sportegyesület 2002

Vigassy Barnabás1390733 Dunafüredi Vízisport Klub 2002

Valdinger Bálint Imre1509834 VVSI-Pro Rekreation 2002

Fodor Bence1514935 Körös Kajak SE 2002

Alattyáni Márk1395136 Tiszaújvárosi KKSE 2002
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Majoros Mátyás1378937 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Eilinger Mark1490738 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Miskolczy Miksa József1352039 Lágymányosi Spari Vízisport 2002
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Pék-Szentgyörgyi Ádám139921 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Cserép Máté140222 Esztergomi Hajós Egylet 2003

Lengyel Marcell150423 VVSI-Pro Rekreation 2003

Fülöp Imre143094 Patent Győr 2003

Gáspár Levente146235 DKSE Dunaújváros 2003

Béd Imre150256 VVSI-Pro Rekreation 2003

Mizsér Márk149147 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Molnár Márk149398 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Nagy Tamás150469 VVSI-Pro Rekreation 2003

Lengyel Barnabás1515410 Mosonmagyaróvári Gazdászok 2003

Horváth Mátyás1447511 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Balogh Dénes1416712 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Orisek Milán1509713 VVSI-Pro Rekreation 2003

Bíró Dominik1417514 Váci Hajó Sportegyesület 2003

Kalmár Sámuel1483315 Budapesti Honvéd SE 2003

Hermann Levente1447216 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Potoniec Vencel1422117 Kis-Duna SE 2003

Kovács Kende1450118 Kecskeméti Vízisport Klub 2004

91 K2 Női Gyermek II. 2000m A Döntő2013.10.06. 14:10

Szilágyi Dóra124991 VVSI-Pro Rekreation 2001

Tokodi Anna13862 VVSI-Pro Rekreation 2001

Ambrus Viktória Judit128132 Lábatlani Sirályok VSE 2001

Tvarosek Abigél13613 Lábatlani Sirályok VSE 2001
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Kiss Hanga133621 Váci Hajó Sportegyesület 2001

Makrai Sára14176 Váci Hajó Sportegyesület 2001

Fekete Csenge129922 Kis-Duna SE 2001

Vezér Panna13577 Kis-Duna SE 2001

Gáspár Emese139613 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Kovács Mirtill15216 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Gábriel Sára144704 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Zsebők Bianka14471 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Meczkó Viktória139895 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Drahos Bianka13984 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Farkas Lilien135837 DKSE Dunaújváros 2001

Csőregi Dorka14312 DKSE Dunaújváros 2001

Kurucz Luca Kata149108 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kovács Mercédesz Flóra13699 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

93 PC2 Férfi Gyermek I-II. 2000m A Döntő2013.10.06. 14:30

Halász Dávid141881 Patent Győr 2002

Nagy Domonkos14189 Patent Győr 2003

Török Kornél Csaba125772 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Pap Bence Szilárd13347 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Temesvári Dávid133533 Szegedi Dózsa KKSE 2002

Hőrits Dávid Richárd14367 Szegedi Dózsa KKSE 2002

Szekszárdi Flávió143104 Patent Győr 2002

Gecsei Mátyás14584 Patent Győr 2003

Alvazír Bassán142985 Váci Hajó Sportegyesület 2002

Nagy Milán14295 Váci Hajó Sportegyesület 2001

Deák Gergő141876 Patent Győr 2002

Czelter Tilla Alina15061 Patent Győr 2002

Pető Ákos Zsolt127127 DKSE Dunaújváros 2001

Kollár Kristóf12709 DKSE Dunaújváros 2001

Szabó Bálint Ákos138608 VVSI-Pro Rekreation 2001

Varró Péter15057 VVSI-Pro Rekreation 2001

Cserfalvi Erik Patrik136479 Váci Hajó Sportegyesület 2001

Sepa Levente Jácint13649 Váci Hajó Sportegyesület 2001
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Juhász Péter136961 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Révész Róbert Tamás12811 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Karmazin Tamás144792 Szolnoki Sportcentrum 2001

Pettendi Gábor14620 Szolnoki Sportcentrum 2001

Zömbik Ádám126103 Patent Győr 2001

Bruszt Botond László13230 Patent Győr 2001

Haraszti Áron144764 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Blága Bence14469 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Fehér Olivér149065 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Riskó Bence Zsolt13703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Elter Ármin145606 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Nagy Ádám12750 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Mihály Áron129127 Váci Hajó Sportegyesület 2001

Redl András Vilmos13544 Váci Hajó Sportegyesület 2001

Havranszki Levente1243510 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Nagy Ádám12436 Tatai Hódy Sportegyesület 2001
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Sarmasági Csilla Ada130321 Budapesti Honvéd SE 2001

Jakobszen Nóra132082 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Vajtai Sára129953 Kis-Duna SE 2001

Madarász Karola138034 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Szabó Virág129995 Patent Győr 2001

Matyóka Dorottya132106 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Székely Dorka Alíz133747 DKSE Dunaújváros 2001

Bács Renáta123018 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Szabó Viktória Réka123159 Dunakeszi Kajak Club 2001

Molnár Anna1338610 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Török Klaudia1505511 VVSI-Pro Rekreation 2001

Győrffy Virág1419212 Dunakeszi Kajak Club 2001

Illés Laura1420313 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Szatmári Zita1313814 Miskolci Vasutas SC 2001

Kaed Nóra1420415 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Szili Alexa1478416 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Országh Zea1458317 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Verőci Margaréta Csiperke1463618 MTK 2001

Lóránth Krisztina1385719 VVSI-Pro Rekreation 2001

Goda Barbara1431520 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Potoniec Zsófia1327721 Kis-Duna SE 2001

Dugolity Adrienn1476522 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Czibula Cintia1431723 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Fekete Dorina1336124 Váci Hajó Sportegyesület 2001

Gyetvai Janka1476625 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Balogh Nóra Anna1257126 MVM Szegedi Vízisport SE 2001
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Nagy Borka Anna136481 Váci Hajó Sportegyesület 2001

Kákai Réka126642 Kis-Duna SE 2001

Gulyás Fanni126553 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Bukovszky Anna123025 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Asztalos Réka137576 Dunakeszi Kajak Club 2001

Jóna Stella124777 Patent Győr 2001

Ujvárosi Lilla137628 Dunakeszi Kajak Club 2001

Suba Lilla123299 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Seres Petra1502210 Hajdúnánási Dominó DSE 2001

Szerdahelyi Dominika Kitti1420611 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Kőhalmi Emese Boglárka1336312 Váci Hajó Sportegyesület 2002

Pethes Rebeka1322713 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Varga Réka Anna1265814 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Bozsoki Boglárka1316115 Dunafüredi Vízisport Klub 2001

Katona Nikoletta1503416 VVSI-Pro Rekreation 2001

Molnár Viktória1281617 Lábatlani Sirályok VSE 2001

Bontovics Petra1494418 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Sinkó Panna Krisztina1487819 Gödi Sportegyesület 2001

Pazár Anna Luca1243220 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Varga Viktória Dalma1280121 Plastex Kanizsa KKK 2001

Lehoczky Renáta1285522 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Gerencsér Adrien1280023 Plastex Kanizsa KKK 2001

Rácz Boglárka Dóra1305324 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2001

Tóth Tamara1386325 Lágymányosi Spari Vízisport 2001
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Odnoga Martin138101 Patent Győr 2001

Kőszegi Milán126622 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Radnóti Tamás125363 Patent Győr 2001

Nagy Ivo Máté127104 Rácalmás Sportegyesület 2001

Csóka László Balázs131525 Patent Győr 2001

Peller Bendegúz150486 VVSI-Pro Rekreation 2001

Sági Péter Antal124967 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Mester Soma132048 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2001

Györki Máté Bálint146249 DKSE Dunaújváros 2001

Finta Kata1515710 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Kocsis Gergő János1256611 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Fodor Gergely György1318412 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Pálla Balázs1419013 Patent Győr 2002

Pálosi Kristóf Marcell1271114 DKSE Dunaújváros 2001

Lehőcz Ádám Gyula1338015 MVM Szegedi Vízisport SE 2001
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Szuszkó Petra142071 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Harasztos Zsófia131652 Dunafüredi Vízisport Klub 2002

Kóti Bernadett150963 VVSI-Pro Rekreation 2002

Sándor Réka150725 VVSI-Pro Rekreation 2002

Boldis Csenge137356 DKSE Dunaújváros 2002

Rajos Léna140337 Esztergomi Hajós Egylet 2003

Makrányi Gréta135108 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Kovács Natália134579 Mosonmagyaróvári Gazdászok 2002

Pető Adél1357210 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Borsos Bianka Barbara1491311 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Barkóczay Veronika1431412 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Szellák Szabina1415713 DKSE Dunaújváros 2002

Angyal Villő1357414 Kis-Duna SE 2002

Botos Enikő1502715 VVSI-Pro Rekreation 2002

Horváth Loretta1396517 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Erős Kinga Metta1412218 Tiszaújvárosi Vízi SE 2003

Pál Lili Eszter1322619 Dunafüredi Vízisport Klub 2002

Fejes Abigél1430220 Patent Győr 2003

Balogh Kira1445421 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Bayer Fanni1419822 Csepel 2002

Vitos Zsófia Judit1399323 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Győrffy Sára1419125 Dunakeszi Kajak Club 2003

Flaskár Fruzsina1328726 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Csenki Eszter1316227 Dunafüredi Vízisport Klub 2002
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